
ZARZ�DZENIE  Nr 49/2007  
Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 06.06.2007 r. 
 

w sprawie sprzeda�y ruchomo�ci – urz�dze� i armatury zdemontowanych w czasie 
modernizacji SUW Mokrzyca oraz powołania członków komisji przetargowej do 
przeprowadzenia przetargu nieograniczonego – licytacji ustnej. 
 
 Na podstawie art. 30.ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami)  
 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarz�dza co nast�puje 

 
§ 1 

 
Przeznaczy� do sprzeda�y w drodze przetargu nieograniczonego – licytacji ustnej nast�puj�ce 
ruchomo�ci – urz�dzenia zdemontowane w czasie modernizacji SUW Mokrzyca: 
 

1. Zbiornik hydroforowy 4m3 – nr 40635; rok prod. 1979  
– cena wywoławcza 530,37 zł 
– wadium 50,00 zł; minimalne post�pienie 25,00 zł 

2. Zbiornik hydroforowy 4m3 – nr 40636; rok prod. 1979  
– cena wywoławcza 530,37 zł 
– wadium 50,00 zł; minimalne post�pienie 25,00 zł 

3. Zbiornik hydroforowy 4m3 – nr 40702;   rok prod. 1979  
– cena wywoławcza 530,37 zł 
– wadium 50,00 zł; minimalne post�pienie 25,00 zł 

4. Pompa wirowa z silnikiem 18,5 kW; PJM rok prod. 1988; nr 18809  
– cena wywoławcza 883,95 zł, 
– wadium 80,00 zł; minimalne post�pienie 40,00 zł 

5. Pompa wirowa z silnikiem 18,5 kW; PJM rok prod. 1988; nr 18880 
– cena wywoławcza 883,95 zł, 
– wadium 80,00 zł; minimalne post�pienie 40,00 zł 

6. Pompa wirowa z silnikiem 18,5 kW; PJM rok prod. 1988; nr 18873 
– cena wywoławcza 883,95 zł, 
– wadium 80,00 zł; minimalne post�pienie 40,00 zł 

7. Spr��arka powietrza WAN-ED; nr 531; rok prod. 1988 
– cena wywoławcza 990,04 zł 
– wadium 90,00 zł; minimalne post�pienie 45,00 zł 

 
§ 2 

 
Zwi�kszy� warto�� sprzedawanych urz�dze� o 17,86% warto�ci przeprowadzonej ich 
wyceny. 
 

 
 
 
 



§ 3 
 
Przeznaczy� do sprzeda�y w cenie złomu ruchomo�� – urz�dzenie i armatur� zdemontowane 
w czasie modernizacji SUW Mokrzyca: 
 

1. Chlorator C-52    szt. 1 
2. Zasuwa �el. koł. ∅ 250 mm   szt. 1 
3. Trojak �el. koł. ∅ 250 x 250   szt. 2 
4. Trojak �el. koł. ∅ 250 x 150   szt. 4 
5. Redukcja �el. koł. ∅ 250 x 150  szt. 4 
6. Rury stalowe kołnierzowe ∅ 250 -  mb 5,80 
7. Zawór zwrotny �el. kołn. ∅ 150  szt. 1 
8. Kolano stalowe kołn. ∅ 150   szt. 4 
9. Rury stalowe koł. ∅ 150   mb 10,30 
10. 20 elementów skrzynek �eliwnych ze zdemontowanej rozdzielni elektrycznej. 

 
§ 4 

 
Przeznaczy� do nieodpłatnego przekazania dla ZUW Mokrzyca armatur� zdemontowan� w 
czasie modernizacji SUW Mokrzyca: 
 

1. Trojak �el. kołn. ∅ 150 x 150  szt. 4 
2. Zasuwa �el. kołn. ∅ 150   szt. 8 
3. Kolano �el. kołn. ∅ 150   szt. 4 

 
§ 5 

 
Do przeprowadzenia przetargu powoła� komisj� w składzie: 

1. Aleksander Buty�ski – Przewodnicz�cy, 
2. Robert Motyka – członek, 
3. Barbara Kopciuch – sekretarz  

 
§ 6 

 
Z przeprowadzonego przetargu Komisja sporz�dzi protokół, który b�dzie podstaw� do 
wystawienia faktury dla nabywcy. 
 
 

§ 7 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 

 
 

WÓJT 

Wiesław Kapel 


